令和６年２月１３日

桐蔭中学校新入生 保護者の皆様

和歌山県立桐蔭中学校・高等学校

校 ⾧  川 嶌 秀 則

スーツタイプの制服について

 平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜りましてありがとうございます。

 さて、このたび桐蔭中学校・桐蔭高等学校では、制服について、生徒の多様性や着用時
の機能性の観点から、スーツタイプのものを「第３の制服」として導入することになりま
した。導入後は従来の学生服・セーラー服型の制服に加えて、３種類の制服から自由に選
ぶことができます。

１ 申込・採寸 令和６年２月２３日（金）の入学予定者説明会にて申込・採寸を行います。その

際、下記業者による相談会も開きます。なお、この日に都合が悪い場合は、２月

２４日（土）から３月１日（金）までの間に、下記業者に事前連絡のうえ直接採

寸・申込に行ってください。

２ 納 品   令和６年４月５日（金）１０：００～１２：００ 桐蔭高校生徒ホール

現金と引き換えに納品します。その日に受け取れない方については、後日、下記

業者まで直接受け取りに行ってください。

３ その他   ・学生服・セーラー服の購入については、指定の業者はありません。「入学案

内」に記載の通りご購入ください。

・３月１日（金）以降の申込については、随時下記業者に直接お問い合わせくだ

さい。その場合、制服納入が入学式より後になることをご了承ください。

取り扱い業者  株式会社エイコーコジマ

        住所：和歌山市市小路１２６－１２

        TEL：０７３―４５２―４１２９

問い合わせ先

桐蔭高等学校 担当 大松義明

ＴＥＬ：０７３－４３６－１３６６